
DATA
28/11/2017

Colocação Num Carro Nome Carro Nome Piloto TempoReacao Tempo 402m Tempo 804m Tempo Pista Tempo Total Velocidade Final
1 24 GTR ROBERTO P. 0,474 11,471 17,619 28,148 28,622 306,6
2 2 PORSCHE 991 ALEX . 0,416 11,852 17,845 28,164 28,580 306,6
3 5 FERRARI F12 BERLINETTA FABIO . 0,710 12,027 18,486 29,329 30,039 302,5
4 22 PORSCHE 911 RICARDO M. 0,295 11,253 17,651 28,510 28,805 301
5 9 CORVETTE ZR1 IGNACIO D. 0,316 13,370 19,800 30,669 30,985 298,7
6 4 GTR CHRISTIAN V. 0,466 11,705 18,223 29,265 29,731 297
7 12 BMW M5 JOSÉ C. 0,596 13,317 19,918 30,947 31,543 295,3
8 20 CLS 63 RAFAEL T. 0,675 13,165 19,933 31,137 31,812 293,6
9 19 PORSCHE 911 MARCIO F. 0,152 11,978 18,593 29,771 29,923 290,5

10 37 GTR EDUARDO 0,820 11,557 18,165 29,401 30,221 287,7
11 10 BMW M5 JOÃO M. 0,320 12,511 19,318 30,707 31,027 286,3
12 25 AUDI R8 RODOLFO . 0,371 12,524 19,364 30,875 31,246 282,7
13 17 PORSCHE 911 LUIZ . 0,941 11,852 18,670 30,211 31,152 282,5
14 15 PORSCHE 911 LEVI N. 0,509 12,628 19,674 31,410 31,919 281,9
15 32 S63 AMG COUPE JOÃO P. -0,056 12,830 19,786 31,447 31,391 281,4
16 14 CLS 63 AMG LEONARDO F. 0,017 12,640 19,821 31,624 31,641 279,5
17 36 CLS 63 AMG BRUNO K. -0,402 12,641 19,674 31,526 31,124 276,2
18 29 PORSCHE CAYMAN RUBENS M. 0,019 12,756 19,870 31,975 31,994 269,8
19 30 PORSCHE GT3 GUILHERME M. 5,233 12,630 19,594 31,338 36,571 263,9
20 11 LANCER EVO X JOHNY G. 0,418 13,071 20,439 32,930 33,348 260,4
21 28 BMW 135 ROGELIO M. 0,468 13,644 21,176 33,917 34,385 251,9
22 31 PORSCHE BOXSTER S BRUNO C. 0,918 13,357 21,037 34,079 34,997 248,4
23 27 PORSCHE CAYMAN S RODRIGO G. 0,530 13,643 21,400 34,493 35,023 248,2
24 35 BMW M235 BERNARDO P. 0,663 14,308 22,214 35,450 36,113 247,4
25 18 BMW M3 LUIZ V. 0,331 14,197 21,879 34,880 35,211 246,9
26 8 AUDI S3 GUILHERME V. 0,343 13,239 20,913 33,882 34,225 245
27 23 PORSCHE BOXSTER S RICARDO R. 0,992 13,874 21,731 34,997 35,989 243,4
28 6 EVO JOHN EASTON FÁBIO G. 0,431 13,253 21,142 34,673 35,104 241,1
29 21 AUDI A3 RICARDO C. 0,217 15,717 23,739 37,373 37,590 240,3
30 34 GOLF GTI HUGO 0,720 15,007 23,115 36,916 37,636 235,4
31 3 BMW 550I ALEXANDRE D. 0,456 14,983 23,383 37,457 37,913 233,4
32 26 BMW 125 M RODRIGO . 0,299 14,208 22,504 36,590 36,889 229,4
33 7 GTR FERNANDO . 0,803 13,784 23,894 42,398 43,201 161,9
34 16 PORSCHE 911 LUIS . 0,381 12,820 19,778 65,535 0,000 0

Lista Final Geral de Velocidade Final
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Data
18/11/2017

Colocação Num Carro Nome Carro Nome Piloto Tempo de Reação Tempo 402m Tempo 804m TempoPista TempoTotal VelocidadeFinal
1 11 LANCER EVO X JOHNY G. 0,418 13,071 20,439 32,930 33,348 260,4
2 8 AUDI S3 GUILHERME V. 0,343 13,239 20,913 33,882 34,225 245,0
3 6 EVO JOHN EASTON FÁBIO G. 0,431 13,253 21,142 34,673 35,104 241,1

1 25 AUDI R8 RODOLFO . 0,371 12,524 19,364 30,875 31,246 282,7

1 2 PORSCHE 997 ALEX . 0,416 11,852 17,845 28,164 28,580 306,6
2 24 GTR ROBERTO P. 0,474 11,471 17,619 28,148 28,622 306,6
3 22 PORSCHE 911 RICARDO M. 0,295 11,253 17,651 28,51 28,805 301,0
4 4 GTR CHRISTIAN V. 0,466 11,705 18,223 29,265 29,731 297,0
5 19 PORSCHE 911 MARCIO F. 0,152 11,978 18,593 29,771 29,923 290,5
6 37 GTR EDUARDO 0,820 11,557 18,165 29,401 30,221 287,7
7 17 PORSCHE 911 LUIZ . 0,941 11,852 18,670 30,211 31,152 282,5
8 15 PORSCHE 911 LEVI N. 0,509 12,628 19,674 31,410 31,919 281,9
9 32 S63 AMG COUPE JOÃO P. -0,056 12,830 19,786 31,447 31,391 281,4

10 14 CLS 63 AMG LEONARDO F. 0,017 12,640 19,821 31,624 31,641 279,5
11 7 GTR FERNANDO . 0,803 13,784 23,894 42,398 43,201 161,9
12 16 PORSCHE 911 LUIS . 0,381 12,820 19,778 65,535 0 0
13 33 PORSCHE 911 BRUNNO . 0 0 0 0 0 0

1 21 AUDI A3 RICARDO C. 0,217 15,717 23,739 37,373 37,590 240,3
2 34 GOLF GTI HUGO 0,720 15,007 23,115 36,916 37,636 235,4

1 29 PORSCHE CAYMAN RUBENS M. 0,019 12,756 19,870 31,975 31,994 269,8
2 26 BMW 125 M RODRIGO . 0,299 14,208 22,504 36,590 36,889 229,4

1 5 FERRARI F12 BERLINETTA FABIO . 0,71 12,027 18,486 29,329 30,039 302,5
2 30 PORSCHE GT3 GUILHERME M. 5,233 12,630 19,594 31,338 36,571 263,9
3 31 PORSCHE BOXSTER S BRUNO C. 0,918 13,357 21,037 34,079 34,997 248,4
4 27 PORSCHE CAYMAN S RODRIGO G. 0,530 13,643 21,400 34,493 35,023 248,2
5 18 BMW M3 LUIZ V. 0,331 14,197 21,879 34,88 35,211 246,9
6 23 PORSCHE BOXSTER S RICARDO R. 0,992 13,874 21,731 34,997 35,989 243,4
8 3 BMW 550I ALEXANDRE D. 0,456 14,983 23,383 37,457 37,913 233,4

1 9 CORVETTE ZR1 IGNACIO D. 0,316 13,370 19,800 30,669 30,985 298,7
2 12 BMW M5 JOSÉ C. 0,596 13,317 19,918 30,947 31,543 295,3
3 20 CLS 63 RAFAEL T. 0,675 13,165 19,933 31,137 31,812 293,6
4 10 BMW M5 JOÃO M. 0,320 12,511 19,318 30,707 31,027 286,3
5 36 CLS 63 AMG BRUNO K. -0,402 12,641 19,674 31,526 31,124 276,2
6 28 BMW 135 ROGELIO M. 0,468 13,644 21,176 33,917 34,385 251,9
7 35 BMW 235 BERNARDO P. 0,663 14,308 22,214 35,450 36,113 247,4
9 13 BMW M3 JULIO C. 0 0 0 0 0 0
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CATEGORIA AWD CLUB T



Data
18/11/2017

Colocação Num Carro Nome Carro Nome Piloto Categoria Tempo Reação
1 8 AUDI S3 SEDAN GUILHERME V. AWD Club T 0,000
2 14 CLS 63 DMG LEONARDO F. AWD Sport T 0,017
3 29 PORSCHE CAYMAN RUBENS M. RWD Club T 0,019
4 5 FERRARI F12 BERLINETTA FABIO . RWD Sport 0,020
5 28 BMW 135 ROGELIO M. RWD Sport T 0,064
6 21 AUDI A3 K16 RICARDO C. FWD Club T 0,072
7 11 MITSUBISHI LANCER EVO X JOHNY G. AWD Club T 0,079
8 31 PORSCHE BOXSTER S BRUNO C. RWD Sport 0,115
9 30 PORSCHE GT3 GUILHERME M. RWD Sport 0,128

10 24 NISSAN GTR ROBERTO P. AWD Sport T 0,130
11 19 PORSCHE 911 TURBO MARCIO F. AWD Sport T 0,152
12 32 MERCEDES S63 ARG COUPE JOÃO P. AWD Sport T 0,155
13 22 PORSCHE 911 TURBO RICARDO M. AWD Sport T 0,225
14 36 MERCEDES CLS 63 AMG BRUNO K. RWD Sport T 0,230
15 26 BMW 125 M SPORT RODRIGO . RWD Club T 0,237
16 4 NISSAN GTR CHRISTIAN V. AWD Sport T 0,263
17 2 PORSCHE 997.1 ALEX . AWD Sport T 0,284
18 27 PORSCHE CAYMAN S RODRIGO G. RWD Sport 0,288
19 20 MERCEDES BENZ CLS 63 RAFAEL T. RWD Sport T 0,304
20 9 CHEVROLET CORVETTE ZR1 IGNACIO D. RWD Sport T 0,316
21 10 BMW M5 JOÃO M. RWD Sport T 0,320
22 3 BMW 550I SPORT ALEXANDRE D. RWD Sport 0,322
23 18 BMW M3 E92 LUIZ V. RWD Sport 0,331
24 12 BMW M5 JOSÉ C. RWD Sport T 0,331
25 25 AUDI R8 V10 RODOLFO . AWD Sport 0,355
26 16 PORSCHE 911 TURBO LUIS . AWD Sport T 0,381
27 17 PORSCHE 911 TURBO S LUIZ . AWD Sport T 0,429
28 6 MITSUBISHI EVO JOHN EASTON FÁBIO G. AWD Club T 0,431
29 15 PORSCHE 911 TURBO (997 MK1) LEVI N. AWD Sport T 0,501
30 37 GTR EDUARDO AWD Sport T 0,583
31 34 GOLF GTI HUGO FWD Club T 0,587
32 35 BMW M235 BERNARDO P. RWD Sport T 0,633
33 7 NISSAN GTR FERNANDO . AWD Sport T 0,803
34 23 PORSCHE BOXSTER S RICARDO R. RWD Sport 0,992
35 29 PORSCHE CAYMAN RUBENS M. RWD Club T 1,596
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Data
18/11/2017

Colocação Num Carro Nome Carro Nome Piloto Categoria Tempo Reação
1 11 LANCER EVO X JOHNY G. AWD Club T 0,079
2 8 AUDI S3 GUILHERME V. AWD Club T 0,343
3 6 EVO JOHN EASTON FÁBIO G. AWD Club T 0,431

1 25 AUDI R8 RODOLFO . AWD Sport 0,355

1 14 CLS 63 AMG LEONARDO F. AWD Sport T 0,017
2 24 GTR ROBERTO P. AWD Sport T 0,130
3 19 PORSCHE 911 MARCIO F. AWD Sport T 0,152
4 32 S63 AMG COUPE JOÃO P. AWD Sport T 0,155
5 22 PORSCHE 911 RICARDO M. AWD Sport T 0,225
6 4 GTR CHRISTIAN V. AWD Sport T 0,263
7 2 PORSCHE 997.1 ALEX . AWD Sport T 0,284
8 16 PORSCHE 911 LUIS . AWD Sport T 0,381
9 17 PORSCHE 911 LUIZ . AWD Sport T 0,429

10 15 PORSCHE 911 LEVI N. AWD Sport T 0,501
11 4 GTR CHRISTIAN V. AWD Sport T 0,573
12 37 GTR EDUARDO AWD Sport T 0,583
13 7 GTR FERNANDO . AWD Sport T 0,803

1 21 AUDI A3 RICARDO C. FWD Club T 0,072
2 34 GOLF GTI HUGO FWD Club T 0,587

1 29 PORSCHE CAYMAN RUBENS M. RWD Club T 0,019
2 26 BMW 125 M RODRIGO . RWD Club T 0,237

CATEGORIA AWD CLUB T

CATEGORIA AWD SPORT

CATEGORIA AWD SPORT T
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Lista Final por Tempo de Reação

CATEGORIA FWD CLUB T

CATEGORIA RWD CLUB T



Data
18/11/2017

1 5 FERRARI F12 BERLINETTA FABIO . RWD Sport 0,020
2 31 PORSCHE BOXSTER S BRUNO C. RWD Sport 0,115
3 30 PORSCHE GT3 GUILHERME M. RWD Sport 0,128
4 27 PORSCHE CAYMAN S RODRIGO G. RWD Sport 0,288
5 3 BMW 550I ALEXANDRE D. RWD Sport 0,322
6 18 BMW M3 LUIZ V. RWD Sport 0,331
7 23 PORSCHE BOXSTER S RICARDO R. RWD Sport 0,992

1 28 BMW 135 ROGELIO M. RWD Sport T 0,064
2 36 MERCEDES CLS 63 AMG BRUNO K. RWD Sport T 0,230
3 20 CLS 63 RAFAEL T. RWD Sport T 0,304
4 9 CORVETTE ZR1 IGNACIO D. RWD Sport T 0,316
5 10 BMW M5 JOÃO M. RWD Sport T 0,32
6 12 BMW M5 JOSÉ C. RWD Sport T 0,331
7 35 BMW M235 BERNARDO P. RWD Sport T 0,633

CATEGORIA RWD SPORT

CATEGORIA RWD SPORT T

Lista Final por Tempo de Reação

Oktane Challenge 1600
  Base Aérea de Santa Cruz

 CRONOS BRASIL Cronometragens
   Resultados Oficiais



DATA
28/11/2017

Colocação Num Carro Nome Carro Nome Piloto TempoReacao Tempo 402m Tempo 804m Tempo Pista Tempo Total Velocidade Final
1 24 GTR ROBERTO P. 0,474 11,471 17,619 28,148 28,622 306,6
2 2 PORSCHE 997 ALEX . 0,416 11,852 17,845 28,164 28,580 306,6
3 22 PORSCHE 911 RICARDO M. 0,295 11,253 17,651 28,510 28,805 301,0
4 19 PORSCHE 911 MARCIO F. -0,002 11,463 18,057 29,220 29,218 268,8
5 4 GTR CHRISTIAN V. 0,466 11,705 18,223 29,265 29,731 297,0
6 5 FERRARI F12 BERLINETTA FABIO . 0,710 12,027 18,486 29,329 30,039 302,5
7 37 GTR EDUARDO 0,820 11,557 18,165 29,401 30,221 287,7
8 17 PORSCHE 911 LUIZ . 0,429 11,792 18,598 30,073 30,502 282,3
9 25 AUDI R8 RODOLFO . 0,427 12,252 19,047 30,523 30,950 282,1

10 9 CORVETTE ZR1 IGNACIO D. 0,316 13,370 19,800 30,669 30,985 298,7
11 10 BMW M5 JOÃO M. 0,320 12,511 19,318 30,707 31,027 286,3
12 12 BMW M5 JOSÉ C. 0,886 13,211 19,824 30,872 31,758 294,5
13 20 CLS 63 RAFAEL T. 0,675 13,165 19,933 31,137 31,812 293,6
14 14 CLS 63 AMG LEONARDO F. 0,165 12,496 19,540 31,205 31,370 278,8
15 30 PORSCHE GT3 GUILHERME M. 5,751 12,302 19,222 31,210 36,961 244,3
16 36 CLS 63 AMG BRUNO K. 1,355 12,382 19,409 31,276 32,631 275,0
17 15 PORSCHE 911 LEVI N. 0,509 12,628 19,674 31,410 31,919 281,9
18 32  S63 AMG COUPE JOÃO P. -0,056 12,830 19,786 31,447 31,391 281,4
19 29 PORSCHE CAYMAN RUBENS M. 1,596 12,617 19,749 31,964 33,560 241,9
20 8 AUDI S3 GUILHERME V. 0,343 13,239 20,913 33,882 34,225 245,0
21 28 BMW 135 ROGELIO M. 0,468 13,644 21,176 33,917 34,385 251,9
22 31 PORSCHE BOXSTER S BRUNO C. 0,918 13,357 21,037 34,079 34,997 248,4
23 11 LANCER EVO X JOHNY G. 0,397 14,109 21,557 34,242 34,639 255,6
24 27 PORSCHE CAYMAN S RODRIGO G. 0,530 13,643 21,400 34,493 35,023 248,2
25 6 EVO JOHN EASTON FÁBIO G. 0,760 13,169 21,004 34,571 35,331 240,3
26 18 BMW M3 LUIZ V. 0,331 14,197 21,879 34,880 35,211 246,9
27 23 PORSCHE BOXSTER S RICARDO R. 0,992 13,874 21,731 34,997 35,989 243,4
28 26 BMW 125 M RODRIGO . 0,560 14,129 22,355 36,376 36,936 224,0
29 34 GOLF GTI HUGO 0,720 15,007 23,115 36,916 37,636 235,4
30 21 AUDI A3 K16 RICARDO C. 0,175 15,490 23,566 37,344 37,519 236,5
31 3 BMW 550I ALEXANDRE D. 0,456 14,983 23,383 37,457 37,913 233,4
32 7 GTR FERNANDO . 0,803 13,784 23,894 42,398 43,201 161,9
33 16 PORSCHE 911 LUIS . 0,381 12,820 19,778 65,535 0,000 0,0
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